
Obecně závazná směrnice města Rudo|fova č' 0t12007
pro provozování sběrných nádob pro tuhý komuná|ní odpad

Bod 1
PoDIatník

. je každá fyzická osoba, přijejíž činnosti vzniká komunrální odpad.

PlAtce
' p]átcem poplatku j€ vlasfuík nemovitosti' kde vzniká komunální odpad. Jde-ii o budolu, ve
l1elé vzniklo společenství vlast!íků jednotek podle zvláštního zátona, je plátce toto
společenství' P]átce poplatek rozúčtuje na jednotlivé poplatníky

sdružoýáni ooDlqtníbů
sdružovíní poplatníků ke společnému užíviní sběmých nádob není omezeno, pokudjejejich
pobý blašen ve stejrré nemovitosti. Nelzr sdn,ržovat ke společnému uŽivání sběmých nádob
poplatníky bydlící ve více nemovitostech.

Uew na cenu poplatku
Ulery na oenu poplatku jedné sběmé nádoby, kerou plrrí pouze jeden nebo dva poplatníci se
uplatňují za těchto podmínek:

a' poplatníci, jeden ěi dva trvale osaměle žijící v nemovitosti
b. poplafuíci, jeden či dva, bydlící v ÍI.íjemním domě v samostatném býě a

používající samostatnou sběmou nrídobu.
c. poplatrríci, jeden či dv4 žijící samostalně v býovéjednotce, jde-li o budolu,

v€ lderé vzník.lo společensM viastnihi b}toýchjednotek a používající
samostatnou sběmou otídobu'

Bod 2
- sprálrr poplatku vykonáLvá obec, která ho ve svém územním obvodu zavedla.

Bod 3
- neuhmdí.li poplatrrík plátci poplatek včas nebo ve spnil'né výši, oznámí plátce futo

skutečnost obci' která Ea zikladě toho v}Ťněří poplatek platebním.\^ýměrem'

Bod 4
Maximri,]ní velikost sběrné nádobyje 240 litrů.
Každý násobek objemu nádoby větší než 120 l je považován za další sběmou níídobu

Bod 5
ZnáDůa aláZomulíci svozov'ý cyklus bude !Y|epena na víko sbémé nádoby.
Plafoi.á známkaje pouze t,a' která je zakoupena na MěÚ Rudolfov na jméno uŽivatele nebo
p1átce.

Bod 6
Nádoba bude qvezena na místo odběru pouze v den oprávněného v:ývozu dle zvoleného
vjvozového cyklu'



Bod 7
Každá obýaÍrá nemovitost musí mít vlastní sběmou nádobu

I
I

t


